zhotovitele, je povinný zaplatit zhotoviteli příplatek za práci mimo běžnou provozní dobu 
zhotovitele.

4. Cena

4.1. Cena za provedení technické kontroly a základního periodického servisu na předmětu plnění 
dle článku 1.1. v rozsahu článku 1.2. a 1.3. je stanovena dohodou smluvních stran:

Celková cena servisních úkonů 125 410,- Kč bez DPH
Cena slovy: stodvacetpěttisícčtyřistadeset korun českých

v členění dle Přílohy č. 1. Částka je uvedena bez DPH a nezahrnuje:
- Dopravné - pokud není v kalkulaci uvedeno
- materiálové náklady, media
- opravy a havárie

Cena materiálů, medií, oprav a havárií bude objednatelem uhrazena ve výši skutečně